



Rapport

REDD BARNAS ÅRSRAPPORT 2024

Oslo, 26. mai 2025

Hovedstyrets årsberetning 2024

Redd Barna – hvem er vi?

Redd Barna er en del av verdens ledende uavhengige organisasjon for barn. Vår visjon er en verden der alle barns rett til overlevelse, beskyttelse, utvikling og deltakelse er innfridd. Vårt mandat er å inspirere til gjennombrudd i hvordan verden behandler barn, og å oppnå umiddelbare og varige endringer i barns liv.

FNs bærekraftsmål er førende for norsk utviklingspolitikk fram mot 2030 og bærekraftsagendaen er sentral i Redd Barnas arbeid. De ambisiøse målene og det bærende prinsippet om at ingen barn skal utelates (Leave no one behind) ligger til grunn for Redd Barnas strategiske mål mot 2030 om at alle barn skal overleve, lære og være trygge – med et særlig fokus på de mest marginaliserte barna.

Redd Barna er en demokratisk medlemsorganisasjon og landsdekkende rettighetsorganisasjon hvor medlemmene er organisert i lokale grupper. Den selvstendige ungdomsorganisasjonen Press – Redd Barna Ungdom deltar i Redd Barnas hovedstyre. I internasjonale Redd Barna (Save the Children Association) er Norge én av 30 medlemsorganisasjoner som arbeider for å innfri barns rettigheter i rundt 108 land. Redd Barna er aktivt involvert i rundt 30 land, inkludert i Norge og porteføljen er fordelt omtrent 40 % på langsiktig utviklingsinnsats og 60 % på humanitært nødhjelpsarbeid.

Redd Barnas arbeid er basert på universelle barnerettigheter og humanitære prinsipper,

og i tråd med vår teori om hvordan vi kan forbedre barns levekår globalt.

Året som gikk

I 2024 drev Redd Barna langsiktig, humanitær og nødhjelpsinnsetning i 30 land. Beskyttelse av barn i krig og konflikt har stått sentralt i vårt påvirkningsarbeid, hvor vi utfordret stater og aktører i krig til å respektere beskyttelse av barn, og at disse holdes til ansvar for grove forbrytelser mot barn.

Innsamling til humanitære responser har vært et viktig arbeid også i 2024. Redd Barna har overført 34 millioner kroner i innsamlede midler til bevegelsens internasjonale Humanitarian Fund, mot 39 millioner i fjor. Dette gjør at vi kan respondere raskt med midler og nødhjelp når en katastrofe inntreffer. Redd Barnas innsamlinger i 2024 har gått til jordskjelv i Tyrkia og Syria, samt humanitær bistand i Ukraina, Gaza, Libanon og Sudan. Humanitarian Fund har delt ut 73,5 millioner dollar i 2024 og gjort en forskjell for 23,8 millioner mennesker, herav 12,8 millioner barn.

Redd Barna har hatt påvirkningsarbeid opp mot norske myndigheter og det internasjonale samfunn høyt på agendaen gjennom hele året for å sikre at Norge og verden fører en politikk som innfrir barns rettigheter. Grove forbrytelser mot barn i krig og konflikt har preget nyhetsbildet i 2024, og vårt påvirkningsarbeid for bedre beskyttelse av barn har vært en viktig prioritering. Vi har kjempet for en våpenhvile og at ingen norske våpen skal ende opp i Gaza. Redd Barna produserte og lanserte årets Krig mot barn-rapport 31. oktober med fokus på den sterke motsetningen mellom den enorme



Hovedstyrets årsberetning 2024

menneskelige og økonomiske kostnaden av krig og sviktende investering i konfliktforebygging og fredsarbeid over de siste årene. Rapporten har fått bred politisk og faglig gjennomslagskraft både nasjonalt og internasjonalt. Den ble lansert på Stortinget i samarbeid med Arbeiderpartiet, diskutert av toppolitikere i Sverige, brukt til å forme britisk politikk og lansert i det spanske parlamentet. Den har også blitt presentert i Genève og spilt inn i prosesser i bl.a. Den afrikanske unionen, FNs høykommissær for menneskerettigheter og Den internasjonale Røde Kors-komiteen, samt inspirert forskning publisert i The Lancet.

Vi har også vært med på å lede og jobbet systematisk nasjonalt og globalt for å sikre at barns rettigheter ivaretas i klimapolitikk og klimatilpasning. I 2024 førte vårt arbeid til konkrete gjennomslag i mange land, blant annet Malawi, Somalia og Colombia – der barn ble inkludert i nasjonale klimatiltak og politikktutforming. På klimaforhandlingene fikk vi gjennomslag for at barns behov skal tas med i det nye globale klimafinansieringsmålet og målet for klimatilpasning. Sammen med UNICEF fikk vi gjennomslag for historiens første ekspertdialog om barn og klima i klimaforhandlingene, med 62 stater til stede.

Redd Barna nådde rundt 1,8 millioner barn i våre internasjonale programmer i 2024, hvorav 52 % var jenter og 48 % var gutter. Disse barna fordeler seg med omtrent 50 % i Afrika sør for Sahara, 25 % i Asia, 19 % i Midtøsten og Nord-Afrika, og resten i Europa og Latin-Amerika/Karibia. Over 75 % av barna ble nådd i Syria, Mosambik, Jemen, Sudan, DR Kongo, Afghanistan, Uganda, Myanmar, Nepal og Nigeria.

Flertallet av barna ble nådd gjennom våre programmer innen utdanning (54 %), helse (26 %) og beskyttelse (12 %). Programmer finansiert av Norad, Education Cannot Wait, ECHO, Utenriksdepartementet og NRK TV-aksjonen sto for en betydelig andel (79 %) av innsatsen.

Antall barn som nås i et gitt år er avhengig av størrelsen og sammensetning av porteføljen, og derfor kan ikke tallene sammenlignes fra år til år.

I 2024 signerte Redd Barna en ny femårig partnerskapsavtale med Norad. Programmene ble utviklet med innsikt fra over 1100 barn og 69 sivilsamfunnsorganisasjoner i 13 land, inkludert Malawi, Mosambik, Niger, Somalia, Sør-Sudan, Uganda, Libanon, Palestina, Syria, Nepal, Myanmar, Colombia og Guatemala. Avtalen heter «Together for and with children» og, i samarbeid med 160 lokale partnere, har den som mål å nå direkte cirka 530 000 barn. Programmene fokuserer på fem tematiske områder: styrking av nasjonale systemer for å respektere og oppfylle barns rettigheter, beskyttelse mot vold, tilgang til trygg og inkluderende utdanning, klima og miljø, og helhetlig innsats.

Da 2024 var det første året i den nye Norad-avtalen, var hovedfokuset på å samle inn nye grunnlagsdata, noen utvalgte funn er: I Colombia føler 73 % av barna seg trygge, mens i Sør-Sudan er det kun 1 % som gjør det. I tillegg har 77 % av barna opplevd fysisk straff eller psykologisk aggresjon, hvor data varierer fra 50 % i Guatemala til 95 % i Somalia. Når det gjelder leseferdigheter blant barn oppnår 77 % av barna i Libanon minimum leseferdighetsnivå, mens i



Hovedstyrets årsberetning 2024

Mosambik er det kun 5 % som gjør det. Innenfor klima og miljø målte vi kunnskap om klima hos barna og fant ut at 44 % av barna i Uganda har den forventede klimakunnskapen, mens i Somalia er det kun 4 % som oppnår dette nivået. Data fra Sør-Sudan og Mosambik viser også variasjoner, med henholdsvis 23 % og 19 % av barna som har nødvendig kunnskap og ferdigheter. Disse dataene vil hjelpe oss med å utvikle tiltak for å styrke klimamotstandsdyktighet i skolene.

I 2024 støttet og styrket Redd Barna viktige humanitære responser i Ukraina, Gaza, Irak, Etiopia, Peru og Libanon. Det ble lagt stor vekt på beskyttelse av barn, utdanning, likestilling, inkludering av funksjonshemmede, samt monitorering og evaluering.

I tillegg til programarbeidet, oppfordrer Redd Barna nasjonale myndigheter til å ta sitt ansvar i henhold FNs barnekonvensjon.

I 2024 bidro Redd Barnas arbeid i Norge til å bekjempe fattigdom, til å forebygge vold og overgrep, til å støtte barn og unges klima- og miljøengasjement, og til å beskytte barn som har flyktet til Norge. Vi la til rette for møteplasser og aktiviteter for barn i deres nabolag, på asylmottak og krisesentre, på skolen, i barnehagen og i idretten. Vi påvirket myndighetene og drev kampanjer for å styrke barns rettigheter i Norge, med særlig fokus på barn som vokser opp i fattigdom og barrierer for deltakelse for barn med funksjonsnedsettelse.

Redd Barnas viktigste kampsaker i 2024 var at ingen barn skal vokse opp i fattigdom og at Norge skal gi likeverdig omsorg til alle enslige mindreårige asylsøkere, etablere et kompetansesenter for barns medvirkning og

sikre en reell opptrapping av myndighetenes innsats mot vold og overgrep mot barn. I 2024 kunne vi igjen feire at tallene for antall barn som vokser opp i fattigdom gikk ned, og at den økte barnetrygden ble pekt på som en forklaring, i tråd med våre anbefalinger. Regjeringen startet arbeidet med å etablere et kompetansesenter for barns medvirkning. Regjeringen har også lagt fram en opptrappingsplan mot vold og overgrep mot barn, og vi har arbeidet systematisk for at planen skal styrkes ytterligere. Vi har også innhentet ny kunnskap om barn på krisesentre, unges perspektiver på salg og bytte av seksuelt innhold på nett, og rasisme.

I 2024 arrangerte Redd Barna aktiviteter og arrangementer over hele landet, som gjennom innsats fra Redd Barnas frivillige har bidratt til å innfri barns rett til lek og fritid gjennom inkluderende aktiviteter for barn. Aktivitetene legger til rette for lek, utvikling, gode opplevelser, nye sosiale nettverk og en aktiv hverdag. I 2024 har over 17 000 barn og 10 000 foreldre deltatt på lokale aktiviteter og arrangementer i regi av Redd Barna. Vi inviterte til 15 folkemøter om fattigdom i kommunene, med stor suksess. Møtene mobiliserte mange viktige lokale krefter, og bidro til å sette familiefattigdom på agendaen flere steder i Norge.

Ved utgangen av 2024 var det registrert 994 aktive frivillige og 86 Redd Barna-grupper. Det er en liten nedgang fra 2023, som skyldes delvis naturlige svingninger i frivilligheten. Et større forbedringsprosjekt for frivilligoppfølging ble lansert november 2024 og effekten av dette vil vise seg i det kommende året. Prosjektet vil skape en mer helhetlig og effektiv oppfølging av frivillige i Redd Barna, særlig med bruk av mer automatisering og



Hovedstyrets årsberetning 2024

andre ressurs sparende tiltak. Prosjektet har også fokus på å øke datakvaliteten om frivilligheten i Redd Barna. Inn i 2025 ser vi allerede en positiv effekt med økende antall frivillige.

Gjennom Redd Barnas undervisningsressurser har vi et mål om å gi barn kunnskap om egne rettigheter, gjennom ulike temaer som nettvett, trygt skolemiljø, demokrati, beskyttelse mot vold og seksuelle overgrep, klima, fred og ikke-diskriminering. I 2024 lanserte vi en oppdatert versjon av den digitale undervisningsressursen «Det magiske klasserommet» om fred og krig. Lanseringen ble gjort i samarbeid med Nobels fredssenter og NRK Super. I 2024 nådde vi ut til 9635 lærere med våre undervisningsressurser til barn og ungdom i grunnskolen. Vi nådde ut til om lag 170 000 elever, hvis vi tar utgangspunkt i at hver lærer som har bestilt våre ressurser har brukt disse med sine elever. Helt ærlig, Redd Barnas medvirkningsprosjekt som skaper møteplasser mellom ungdom og lokalpolitikere, ble i 2024 gjennomført i flere kommuner og for første gang i Trondheim og Mysen.

Redd Barna er en medlemsstyrt organisasjon. Ved utgangen av 2024 hadde Redd Barna 4546 betalende medlemmer i Norge mot 3542 ved slutten av 2023.

Bærekraftsmål for alle barn

Redd Barna er verdens største uavhengige barnerettighetsorganisasjon. Vi jobber for at alle barn skal overleve, lære og være trygge. Vi jobber hardt for å nå bærekraftsmålene, og et grunnleggende prinsipp er at ingen barn skal oppleve diskriminering. I dag bidrar vi til bærekraftsmålene gjennom våre programmer

i Norge og 108 andre land. Vi utfordrer og samarbeider med myndigheter og næringsliv for å nå bærekraftsmålene innen 2030.

Organisasjonen

Redd Barnas ansatte

Ved utgangen av 2024 hadde Redd Barna 273 ansatte i Norge. Av disse var 242 fast ansatte, 19 var vikarer og 12 var midlertidig ansatte. Inkludert i disse tallene er 18 ansatte som var i foreldrepermisjoner og 2 ansatte i studiepermisjon.

Kjønnsfordelingen er på samme nivå som i 2023, 75 % kvinner og 25 % menn. 13 % av kvinnene og 15 % av mennene i organisasjonen er ledere. Ved utgangen av året besto ledergruppen av syv kvinner og én mann. Redd Barnas hovedstyre består av 5 kvinner og 5 menn.

Arbeidsmiljø

Redd Barna har de seks siste årene gjennomført medarbeiderundersøkelsen Great Place to Work. I 2024 svarte 91 % av de ansatte på undersøkelsen (92 % i 2023). Dette gir et godt grunnlag for å forstå hvordan det oppleves å være ansatt i Redd Barna. 86 % av de som svarte mente at «alt tatt i betraktning er Redd Barna et godt sted å arbeide» (85 % i 2023). Gjennomsnittscore av alle spørsmål hadde en fin utvikling i 2024 og endte på 81 % tilfredshet (80 % i 2023), og Redd Barna beholdt Great Place To Work-sertifiseringen fra 2020.

Det totale sykefraværet i Redd Barna lå i 2024 på 5,66 %, som var omtrent samme nivå som i 2023 på 5,59 %.



Hovedstyrets årsberetning 2024

Det er ikke registrert tilfeller av skader, ulykker og arbeidsrelatert belastningsskader i 2024.

Likestilling og diskriminering

Redd Barna arbeider aktivt for å motvirke diskriminering. Dette ivaretas gjennom rekruttering og i alle prosesser relatert til lønns- og arbeidsvilkår, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. De ansattes medvirkning ivaretas gjennom arbeidsmiljøutvalget og gjennom de ansattes fagorganisasjoner.

I medarbeiderundersøkelsen i 2024 svarte 91 % (88 % i 2023) av de ansatte at de blir behandlet rettferdig uavhengig av kjønn.

Redd Barna fikk ny lønnspolitikk og -rammeverk i 2021. Siden da har alle lønninger i Redd Barna blitt satt ut ifra fire konkrete kriterier; stillingskompleksitet, ansvar, stillingsinnehavers relevante erfaring, og relevante utdanning, samt stillingens markedsutsatthet. Individuell lønn baseres ikke på andre faktorer og kan ikke forhandles. Dette hindrer lønnsforskjeller mellom kjønnene.

I medarbeiderundersøkelsen i 2024 ble følgende påstand inkludert: «I feel that our workplace values diversity in all its forms (gender, age, ethnicity, background, etc.)», Her svarte 81 % av de ansatte at dette er alltid sant eller nesten alltid sant.

Informasjon om Redd Barnas arbeid for å fremme likestilling og motvirke diskriminering er tilgjengelig på våre hjemmesider.

Ytre miljø

Redd Barna driver ingen virksomhet som har direkte utslipp, men bidrar likevel til negativ påvirkning av ytre miljø.

Redd Barna er Miljøfyrtårn-sertifisert. Sertifiseringen sikrer at vi systematisk jobber med å redusere vår negative miljøpåvirkning. Flyreiser bidrar mest til Redd Barnas karbonfotavtrykk og i 2024 reduserte vi utslipp fra flyreiser med 17 % sammenlignet med 2023. Gjennom målrettet og systematisk arbeid har Redd Barna klart å mer enn halvere utslippene fra flyreiser siden året før pandemien (2019). Ved å fokusere på å redusere restavfall fra hovedkontoret har vi oppnådd en reduksjon på 7 % sammenlignet med 2023.

Internkontroll, varsling og antikorrupsjon

Redd Barna styrker, videreutvikler og forbedrer kontinuerlig sitt system for internkontroll og varsling.

Redd Barna har nulltoleranse for forhold og handlinger som kan skade både barn og voksne, for korrupsjon, mislighold, mobbing, diskriminering, trakassering og annen utilbørlig oppførsel. Redd Barna stiller tydelige krav til sine ansatte, tillitsvalgte, frivillige og samarbeidspartnere, som alle er forpliktet til å følge Redd Barnas etiske retningslinjer.

Redd Barna har retningslinjer for varsling av kritikkverdige forhold, som sist ble revidert i 2022 for å imøtekomme endringer i norsk lov. Redd Barna mottar også saker fra internasjonale Redd Barna for oppfølging overfor donor. Avsluttede internasjonale



Hovedstyrets årsberetning 2024

saker om korrupsjon og økonomisk mislighold publiseres på våre nettsider. Vi hadde 38 saker fra internasjonale programmer i 2024, dette er stabilt med tidligere år. I 2024 meldte vi 31 varslingssaker, mot 46 i 2023, som omhandlet brudd på retningslinjer for tryggarbeid (safeguarding) til våre donorer. I 2024 ble det gjennomført obligatorisk opplæring i tryggarbeid for alle regionansatte og nyansatte.

Økonomiske hovedlinjer

Redd Barnas regnskap er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1988 og i henhold til regnskapsstandarden NFS(F) *God regnskaps-skikk for ideelle organisasjoner*. Årsregnskapet omhandler den ideelle organisasjonen Redd Barna, som er en forening uten formål om økonomisk vinning.

Årsregnskapet omfatter regionkontorene, men ikke lokalforeningene da disse er selvstendige juridiske enheter med egne vedtekter. Organisasjonens hovedkontor ligger i Bøkkerveien 2A i Oslo, mens regionkontorene ligger i Oslo, Tromsø, Trondheim, Bergen og Kristiansand.

Anskaffede midler

Redd Barnas arbeid er i hovedsak finansiert gjennom midler fra norske og internasjonale donorer, innsamlede midler og offentlige tilskudd. Totalt anskaffede midler utgjorde 1690 millioner kroner i 2024, dette er en økning på 6 % fra 1593 millioner kroner i 2023. Det er god balanse mellom anskaffede midler fra tilskudd og gaver.

Midler fra offentlig norske donorer utgjorde 551 millioner kroner i 2024, en økning på 25 % fra 440 millioner kroner i 2023. Tilskudd fra Norad har en økning på 34 % fra 2023 grunnet ny rammeavtale fra 2024, samt ekstra bevilgninger til Ukraina og Gaza. For tilskudd fra andre norske donorer ser vi en økning på 123 %, som primært skyldes økning i tilskudd fra Innovasjon Norge, Bufdir og ambassademidler.

Midler fra internasjonale donorer endte på 518 millioner kroner i 2024 mot 580 millioner kroner i 2023. Nedgangen skyldes primært avsluttede prosjekter med Intergovernmental Authority on Development (IGAD). Midler fra EU er på samme nivå som i fjor og Education Cannot Wait har en økning på 5 % fra 2023. Redd Barna har flere prosjekter med Global Partnership for Education med økning i porteføljen på 83 % fra 2023. Midler fra stiftelser endte på 22 millioner kroner for 2024, som er en nedgang på 5 millioner kroner fra 2023.

Tilskudd fra andre endte på 236 millioner kroner i 2024, opp fra 134 millioner kroner året før. Under denne posten finner vi prosjekter som Redd Barna gjennomfører i samarbeid med andre organisasjoner; Kirkens Nødhjelp 20 millioner, Atlas-alliansen 24 millioner og Save the Children US 76 millioner. Prosjektet sammen med Save the Children US er det første prosjektet for Global Partnership for Education for Redd Barna og ble gjennomført mens vi ventet på egen akkreditering. Tilskudd fra andre inkluderer også 46 millioner i implementering av TV-aksjonsmidler for 2024.

Inntektsføring av innsamlede midler fra TV-aksjonen i 2023 skjer basert på forbruk i de sju programlandene i perioden 2024-2027.



Hovedstyrets årsberetning 2024

Innsamlede midler og gaver utgjorde 324 millioner kroner i 2024. Dette er en nedgang på 50 millioner og 13 % fra 2023. Nedgangen er primært relatert til testamentariske gaver som i 2023 var på 76 millioner kroner og i 2024 på 27 millioner kroner. Bidrag fra faste givere gikk ned med 2 millioner kroner til 218 millioner kroner i 2024. Inntekter fra næringslivet og andre private givere har til sammen en økning 1 million kroner fra 2023.

En god balanse mellom frie og øremerkede midler er viktig for Redd Barna. For lav andel frie midler kan begrense videre vekst og gjennomføring av prosjekter. I 2024 var balansen mellom frie og øremerkede midler tilfredsstillende. Det jobbes løpende med aktiviteter for å øke andelen frie midler, slik at vi kan gjøre mer for barn.

Forbruk av midler

Vektet gjennomsnittlig innsamlingsprosent de siste fem årene (2020-2024) er 75,4 %, som er en liten nedgang fra 76,4 % i 2023. Årets innsamlingsprosent er påvirket av økte kostnader til markedsføring. Redd Barna er registrert i Innsamlingsregistret og tilfredsstiller kravet om at minst 65 % av innsamlede midler skal gå til formålet.

Felleskostnader utgjorde 77 millioner kroner i 2024 og har blitt fordelt på innsamlingskostnader, de enkelte formålsaktivitetene og administrasjonen ut fra antall årsverk som er tilknyttet aktiviteten.

Redd Barna har benyttet 1563 millioner kroner til formålsaktiviteter i 2024. Dette tilsvarer 93,3 % av samlede kostnader (93,2 % i 2023). Administrasjonskostnader som omfatter deler av de administrative

funksjonene og deler av utgifter til generalsekretæren med stab, utgjorde 16 millioner kroner, tilsvarende 1,0 % av de samlede kostnadene, og har en liten reduksjon fra 1,1 % i 2023. Anskaffelse av midler er 5,8 %, en økning fra 5,7 % i 2023.

Finansrisiko

Redd Barna har ved årets slutt plassert 332 millioner kroner (299 millioner i 2023) i markedsbaserte, finansielle omløpsmidler. Alle plasseringene er i rente-, obligasjons- eller aksjefond og er sammensatt med hensyn til risikospredning og likviditet. Netto finans utgjorde en inntekt på 36 millioner kroner i 2024, mot en inntekt på 34 millioner året før. Redd Barna har i 2024 renteinntekter på 4 millioner, verdiøkning på verdipapirer på 32 millioner og valutainntekt relatert til øremerkede donormidler på 1 million. Renteinntekter på donormidler er balanseført og inntektsføres ved forbruk.

Redd Barnas investeringer er plassert i henhold til våre strenge etiske retningslinjer for kapitalforvaltning. Dette innebærer at selskapene som fondene investerer i skal følge internasjonale konvensjoner og at selskaper som kan knyttes til alkohol, tobakk, pornografi, våpen og gambling, samt aggressiv markedsføring av morsmelk-erstatning utelukkes. Videre følger vi Finansdepartementets «retningslinjer for observasjon og utelukkelse fra Statens pensjonsfond utland».

Plasseringer i utenlandske aksjefond er ikke valutasikret mot norske kroner ut fra diversifisering og langsiktighet. Alle utenlandske renteinvesteringer er sikret til norske kroner.



Hovedstyrets årsberetning 2024

Redd Barna er utsatt for noe valutarisiko i den ordinære virksomheten, særlig knyttet til vår programvirksomhet i utlandet. Redd Barna har valgt å ikke valutasikre forpliktelser basert på en vurdering om at dette vil gi best resultat over tid.

Likviditetsrisiko

Likviditeten er tilfredsstillende sett opp mot behovet i den underliggende driften. Bankinnskudd utgjorde 684 millioner kroner ved årets slutt, mot 693 millioner året før. Bankinnskudd på slutten av 2023 inneholder 313 millioner i innsamlede midler fra TV-aksjonen i 2023, hvorav 46 millioner er forbrukt i 2024. Renteinntekter i 2024 fra TV-aksjonen er ført som ikke-forbrukte tilskudd i 2024 og lagt til budsjettene for implementering av TV-aksjons prosjekter i 2025. Mellomværende med programland og forskuttet arbeidskapital til Save the Children International utgjorde ved årets slutt 42 millioner kroner og ikke-forbrukte tilskudd har en økning på 74 millioner. Redd Barnas arbeidskapital (omløpsmidler minus kortsiktig gjeld) er positiv med 409 millioner ved slutten av 2024, en nedgang på 10 millioner fra 2023. Endringen mellom årets aktivitetsresultat og netto kontantstrøm fra drift skyldes i hovedsak endring i mottatte, ikke-forbrukte tilskudd, leverandørgjeld samt mellomværende med programland og forskuttet arbeidskapital til Save the Children International. Risiko i forhold til Redd Barnas likviditet anses som lav.

Kredittrisiko

Redd Barna har ingen langsiktige lån. Kortsiktig gjeld er i hovedsak knyttet til mottatte, ikke-forbrukte tilskudd.

Aktivitetsresultat og formålskapital

Aktivitetsresultatet i 2024 ble et overskudd på 13,7 millioner kroner.

Resultatdisponeringen for årets resultat gjøres ved å øke annen formålskapital med 12,9 millioner kroner, formålskapital med eksternt pålagte restriksjoner økes med 0,8 millioner for valutainntekt i pågående donorprogrammer. Inntektsføring av tippemidler for 2024 er gjort fra formålskapitalen gjennom året med 13,6 millioner slik at egenkapital med selvpålagte restriksjoner reduseres med tilsvarende beløp knyttet til forbruk av tippemidler.

Formålskapitalen var ved årets slutt 471 millioner kroner mot 471 millioner i 2023. Den frie formålskapitalen er økt med 13,7 millioner og formålskapital med selvpålagte restriksjoner er redusert med 13,6 millioner for å dekke inn forbruket av tippemidler.

Det er nødvendig at Redd Barna har en tilstrekkelig formålskapital for å håndtere økonomisk risiko, usikkerhet knyttet til framtidige inntekter og våre forpliktelser.

Redd Barna har vedtatt selvpålagte retningslinjer for formålskapitalens størrelse. Formålskapitalen er gjennom 2024 og ved regnskapsårets slutt i henhold til disse.

Fortsatt drift

Redd Barna er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og hovedstyret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.



Hovedstyrets årsberetning 2024

Andre forhold

Det har etter det hovedstyret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for organisasjonens stilling og resultat.

Krigene i Ukraina og Gaza påvirker ikke Redd Barnas programarbeid direkte. Via kampanjer og innsamlingsaksjoner har Redd Barna samlet inn betydelige bidrag til både Ukraina og Gaza, og også bidratt med ressurser i den aktive responsen i begge områdene. Vi har også deltatt i arbeidet med flyktninger som kommer til Norge på grunn av krigen i Ukraina.

Executive Orders fra den nye amerikanske administrasjonen påvirker ikke arbeidet til Redd Barna direkte. Indirekte vil Redd Barna i 2025 måtte dekke en større andel av bevegelsens felleskostnader da søsterorganisasjonen Save the Children US påvirkes dramatisk og får betydelig reduserte inntekter i 2025. I henhold til oppdatert prognose har Redd Barna midler til å håndtere denne kostnadsøkningen for 2025.

Redd Barna hadde styreansvarsforsikring i 2024.

Redd Barna vil publisere redegjørelse etter åpenhetsloven på våre nettsider innen 30. juni 2025.

<https://www.reddbarna.no/om-oss/organisasjon/>



Hovedstyrets årsberetning 2024

Oslo, 26. mai 2025

Signed by:
Torjer Andreas Olsen
1104B030A465461...

Torjer Andreas Olsen

Signed by:
Kirsten Kolstad Kvalø
0BD9DAA309D946A...

Kirsten Kolstad Kvalø

DocuSigned by:
Kjell Johnsen
5EB6E1CBF8C8490...

Kjell Graver Johnsen

Signed by:
Marius Sjølyst
037D0977DF8D411...

Marius Sjølyst

Signed by:
Marianne Borgen
ABFFF8E8D4B04FF...

Marianne Borgen
hovedstyrets leder

DocuSigned by:
Jon Lomøy
9A8DA7A296EB4C6...

Jon Lomøy

DocuSigned by:
Henrik Lunde
CF845CFCCC7C415...

Henrik Tveten Lunde

Signed by:
Henriette Killi Westhrin
0A0CA6100D594CE...

Henriette Killi Westhrin
generalsekretær

Signed by:
Tove Irene Dahl
D862B3ADF31C4C7...

Tove Irene Dahl
nestleder

Signed by:
Hege Yli Melhus Ask
B38ED0845281444...

Hege Yli Melhus Ask

Signed by:
Elin Langli
0BF1FB39C378455...

Elin Langli

